PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.08.2016 № 1163
	Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования городского округа Отрадный                         Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования городского округа Отрадный  Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети «Интернет»
Глава городского округа Отрадный
Самарской области                                                                                   А.В. Бугаков